
BEBIDAS

CAFÉS

¢3.390Maracuya de fruta fresca

Café negro
Café con leche
Café expresso
Capuccino
Mocaccino
Frapuccino

¢1.990
¢2.290
¢1.890
¢2.590
¢3.590
¢4.190

Piña, fresa, sandía, papaya, melón

Bebidas Frozen en agua
Bebidas Frozen en leche

¢2.590
¢2.990

Naturales
San pellegrino

¢1.690
¢4.190

Mango, Cas, Mora, Guanabana, Maracuya, Tamarindo, Piña.

¢1.690Gaseosas
¢1.590Botella con agua
¢1.990

¢1.990Té frio de la casa

Refresco desechable
¢3.590Infusión a su elección

Chicha morada ¢3.590

CERVEZAS
Cerveza nacional

Bavaria
Corona
Modelo
Heineken

Cerveza sin alcohol

Cerveza artesanal
Kölsch ABV 5.0% - IBUs 26
IPA ABV 6.0% - IBUs 68

¢1.990

¢2.990
¢2.990
¢2.990
¢2.990

¢2.990

¢4.490

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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VODKA
Grey Goose    ¢4.500
Absolut     ¢4.000
Ketel One    ¢4.000
Smirno�    ¢3.500
Stolichhayá    ¢4.000

GINEBRA
Bombay    ¢3.500
Tanqueray     ¢3.500
Hendricks    ¢4.000
Bulldog     ¢4.000
AGUARDIENTE
Cacique                               ¢2.800

DIGESTIVO Y APERITIVO
Bailey’s                                ¢3.500
Oparto Ferreira Tawny                              ¢3.500
Jerez Osbarne                               ¢3.500
Marsala                                ¢3.500
Malibú                                ¢3.500
Cognac Hennessy   ¢4.500
Cognac Courvoiser   V.S.O.P  ¢6.500
Frangelico    ¢3.500
Cointreau    ¢3.500
Grand Menier    ¢4.000

COCTELES
Mojito      ¢4.950
Caipiriña     ¢4.950
Piña Colada     ¢4.950
Margarita     ¢4.950
Margarita Frozen    ¢6.150
Maracuyá / Fresa /Mango
Bloody Mary                 ¢4.950
Guaro Sour     ¢4.950
Pisco Sour     ¢4.950
Martini      ¢6.150
Sangría tinta o blanca    ¢5.500
Pichel de sangría (1 litro)   ¢24.990
Gintonic    ¢4.950
Moscu Mule    ¢6.150
TEQUILAS
José Cuervo
Claro                   ¢3.500
Reposado                  ¢3.500
Patrón Reposado                 ¢4.500
Milagro                                 ¢4.500
Don Julio Añejo    ¢4.500
RONES
Centenario 7 años   ¢3.500
Flor de Caña 7 años    ¢3.500
Bacardí
Claro     ¢3.500
Oscuro      ¢3.500
Zacapa 23 Solera    ¢4.000
Zacapa XO    ¢6.500
Capitán Morgan    ¢3.500
Flor de Caña 18 años   ¢4.000

WHISKY
J&B     ¢3.500
JhonnyWalker
Red Label     ¢3.500
Black Label     ¢4.500
Jack Daniel’s     ¢4.500
Chivas Regal 12 años    ¢4.500
Chivas Regal 18 años    ¢6.000
Old Parr 12 años   ¢4.500
Passaport    ¢3.000
Jim Beam    ¢4.000

LICORES Y
COCTELES

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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¢8.490
¢8.990
¢8.490
¢8.990
¢8.490
¢6.490
¢8.490
¢8.490
¢8.490
¢8.290
¢5.990
¢8.490
¢8.490

Leche de tigre
Ceviche porteño
Ceviche de pescado
Ceviche de camarones
Ceviche de piangua
Ceviche de pulpo
Ceviche vuelve a la vida (Pescado, camarón, pulpo y calamar)
Ceviche Nikkei
Ceviche tropical
Ceviche frito
Ceviche rocoto
Trilogía de ceviches
Ceviche caribeño
Ceviche peruano
Ceviche de atún en salsa de maracuya
Ceviche mixto (Pescado y camarón)
Ceviche chalaco
Aguachile de camarones o pescado
Ceviche a la parrilla
Ceviche pantera

¢4.990
¢9.490
¢6.490
¢6.990
¢6.990
¢8.599
¢7.990
¢8.490
¢8.290
¢9.490
¢8.490
¢9.490
¢9.990
¢8.490
¢8.990
¢6.990
¢8.490
¢8.590
¢8.590
¢9.490

Pulpo al olivo
Chicharrón de calamar
Mejillón al vino blanco y ajo
Mejillones Caribeños
Aguacate relleno de camarones
Orden de patacones
Tiradito porteño
Tiradito de pulpo
Causa de camarones
Causa de pollo
Papas huancaína
Tartar a su elección - Carne | Atún | Camarones | Pescado
Carpaccion a su elección - Salmón | Pescado | Atún  | Carne

ENTRADAS

CEVICHES

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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Ensalada Caesar - Pollo | Camarón
Ensalada Verde
Ensalada de Pollo
Ensalada de  Camarones

¢10.590 / ¢11.890
¢6.500

¢10.590
¢11.890

Ensalada Tropical - Pollo | Camarón | Pescado
Fresca lechuga con mango, kiwi, almendras y fresas aderesadas con balsamico y
aceite de olivo terminado con �lete de Corvina o Pollo a la plancha.

¢10.690 / ¢11.290 / ¢11.390

Ensalada de Mariscos

Ensalada de pulpo

¢9.990

Caprese porteño ¢10.990
Tomate y camarones a la plancha aderezado con pesto y mozzarella.

Deliciosa combinación de frescos mariscos marinados en ajo, aceite de oliva extra virgen y perejil,
servido en una cama de lechuga, tomate y pepino.

Sudado porteño
Sopa de mariscos en fondo de pescado
Sopa de mariscos en leche estilo caribeño
Sudado de camarones
Olla de carne
Sopa de pollo
Chupe de camarones o pescado
Olla de carne porteña
Parihuela
Sudado de mamá
Sopa de mariscos en leche
Crema de mariscos
Crema de esparragos
Crema de hongos
1/2 sopa de mariscos en fondo de pescado
1/2 sopa de mariscos en leche
Crema especial de mariscos
Sopa especial de mariscos en fondo de pescado
Sopa de mariscos en leche especial
Sudado Caribeño

¢11.390
¢9.590
¢11.990
¢13.990
¢8.990
¢8.590
¢11.990
¢9.990
¢10.490
¢11.990
¢9.990
¢10.490
¢6.990
¢6.990
¢5.990
¢6.490
¢15.990
¢14.990
¢15.990
¢14.990

ENSALADAS

Acompañado con arroz blanco.

SOPAS Y CREMAS
¢9.990

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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Camarones con arroz
Arroz con pulpo
Arroz con calamares
Arroz de la casa - Incluye pollo, camarón y tocineta
Arroz con pollo
Arroz con camarones
Arroz chaufa de mariscos
Arroz con lomito
Arroz caribeño de mariscos con chile chipotle
Arroz con mariscos
Arroz con piangua
Arroz cremoso de langosta
Arroz cremoso de aguacate - Salmón | Atún  | Camarón
Arroz especial de mariscos
Arroz chaufa de lomito
Arroz cremoso de hongos y aceite de trufa
Arroz vegetariano
Arroz cremoso de aguacate
Arroz caribeño especial de mariscos 
Arroz chaufa especial  de mariscos

Risotto con mariscos
Risotto a la huancaína con lomito saltado
Risotto con hongos y espárragos a escoger proteína entre:
Pollo | Pulpo | Camarón | Salmón | Pescado

Acompañado de papa pochada
y vegetales.ARROCES

RISOTTO

¢11.490
¢10.490
¢8.490
¢8.490
¢8.490
¢8.490
¢10.990
¢10.990
¢11.990
¢10.990
¢8.990
¢16.990
¢17.990
¢16.490
¢13.490
¢8.990
¢8.490
¢8.490
¢17.990
¢16.990

¢18.900
¢18.900

¢18.900
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* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *



Pasta en salsa blanca con camarones
Pasta con camarones en salsa vodka 
Pasta con camarones en salsa de tomate y queso
Pasta a la huancaína con camarones
Pasta porteña - Deliciosa combinación de frescos mariscos salteados con matequilla y ajo.
Pasta con pollo en salsa de tomate
Pasta al pesto - Salmón | Atún  | Camarones
Pasta a la huancaína con lomito saltado
Pasta salteada con camarones y aceite de olivo
Pasta al curry y crema de coco - Salmón | Atún  | Camarones
Pasta vegetariana
Pasta Alfredo
Pasta con pollo y vegetales en salsa blanca
Pasta porteña especial
Pasta al pesto con pulpo a la parrilla

Acompañado con tostadas.

PASTAS

¢11.990
¢11.990
¢11.990
¢12.990
¢12.490
¢11.490
¢15.990
¢16.990
¢11.990
¢15.990
¢8.990
¢10.490
¢12.490
¢15.990
¢15.990
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* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *



PESCA DEL DÍA

Filet a la diabla ( picante )
�let en mantequilla
Filet empanizado
Filet al ajo
Filet beurre blanc
Reducción de mantequilla y vino blanco. “ Simplemente Exquisito”.
Filet oriental
Filet a la plancha montado en salsa de mariscos aromatizado con aceite de ajonjolí.
Filet en salsa blanca con hongos
Filet a la mediterranea
Fresco �let, sobre una deliciosa salsa a base de tomates cherry,
vino blanco y espinacas frescas acompañado de arroz blanco.
Filet a lo macho
Filet vasca
Fresco �let cubierto en salsa bechamel con mariscos.
Filet en salsa de hongos shiitake
Filet chorrillana
Filet atardecer
Filet a la menier
Filet a la plancha

Pescado entero relleno de mariscos ( podría traer espinas )
Pescado entero sin espinas ( podría traer espinas )
Pescado entero

Atún sellado playa ocotal
Atún sellado oriental

Salmón oriental
Salmón chipotle
Salmón parrilla

¢9.990
¢9.990
¢9.990
¢9.990
¢10.490

¢12.490

¢10.490
¢11.490

¢12.590
¢12.590

¢14.990
¢10.490
¢15.990
¢9.990
¢9.290

SEGÚN TAMAÑO
SEGÚN TAMAÑO
SEGÚN TAMAÑO

¢14.990
¢15.490

¢15.990
¢16.190
¢13.990

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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CARNES
Todos nuestros cortes son de lomito de exportación.

Lomito en salsa de hongos y tocineta
Lomito encebollado
Lomito a lo pobre
Lomito pimienta verde
Lomito a la parrilla
Lomito de la casa
Jugoso lomito con salsa demiglace y maduro.
Lomito tres hongos
Delicioso lomito en salsa porcinni, portobello y crimini.
Lomito porcini
Delicioso lomito marinado en hierbas, cubierto de salsa de hongos porcini.
Lomito mar y tierra
Cubierto con una deliciosa salsa bechamel con mariscos.
Lomito a lo macho
Lomito en salsa vodka
Jugoso lomito con langosta, camarones, mejillones newzelandeses, pulpo y calamares en salda vodka.
Lomito saltado
Lomito en salsa de hongos shiitake
Lomito jalapeño
Lomito con camarones a la parrila
Salteado porteño
Una deliciosa combinación de lomito y camarones, salteado con crujientes mini-vegetales.
Costilla de cerdo a la BBQ
Tiernas costillas "baby back ribs" con salsa barbacoa hecha en casa.
Camarones vaqueros (carne y camarones)
Fajitas de lomito
Fajitas de pollo
Pechuga empanizada
Pechuga a la parrilla
Pechuga en salsa de tomate
Pechuga en salsa blanca con hongos
Pechuga a la toscana
Pechuga teriyaki

¢15.990
¢14.990
¢15.990
¢15.990
¢13.990
¢15.990

¢15.990

¢15.990

¢17.590

¢17.590
¢21.990

¢16.690
¢17.990
¢15.990
¢17.990
¢15.490

¢12.990

¢17.990
¢15.490
¢12.490
¢10.490
¢9.990
¢10.690
¢11.990
¢11.990
¢11.990

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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MENÚ DE NIÑOS

QUESADILLAS

Filet de pescado a la mantequilla
Filet de pescado en salsa de tomate
Filet de pescado empanizado (dedos)
Pasta a la mantequilla
Pasta en salsa de tomate
Pasta en salsa blanca
Pechuga en salsa de tomate
Pechuga empanizada (dedos)
Orden de papas fritas
Salchipapas

Acompañado con papas fritas.

Quesadilla de pollo
Quesadilla de carne
Quesadilla de camarón
Quesadilla de jamón

Acompañadas de natilla

VARIOS
Hot dog porteño
Hamburguesa tejana
Hamburguesa deluxe
Hamburguesa porteña
Chifrijo porteño
Sandwich de camarón
Sandwich de lomito
Sandwich de pescado
Nachos porteños
Choripan de pulpo

¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢5.000
¢3.000
¢5.000
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¢7.990
¢7.990
¢8.490
¢7.990

¢8.990
¢8.990
¢8.990
¢9.290
¢8.990
¢9.490
¢9.490
¢9.490
¢8.990
¢9.490

Acompañamientos depende del plato a escoger

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *



ESPECIALIDADES

Parrillada porteña
Colas de langostas
Calamar relleno de camarones
Calamar a la parrilla
Mariscada especial
Calamares al sartén
Trio peruano
Calamar al gusto - Ajo | Mantequilla
Pulpo playa Penca
Pulpo San Juanillo
Pulpo a la parrilla
Pulpo Pací�co Norte
Pulpo teriyaki
Pulpo gallega
Pulpo al gusto - Mantequilla | Ajo | Salsa de tomate
Camarones saltados
Puerto caldera
Camarones jumbo Mantequilla | Salsa de tomate | Empanizados
Mariscada - Ajo | Mantequilla | Plancha
Masriscada beurre blanc Salsa blanca | Diabla
Camarones guanacastecos
Camarones especial en cama de puré y ajo
Camarones y pulpo en salsa de chile rocoto
Camarones en costra de coco
Camarones en salsa oriental
Camarones en salsa huancaína
Camarones en salsa caribeña
Camarones empanizado
Camarones al gusto - Grill | Plancha | Mantequilla  | Ajo | Salsa de tomate | Diabla
Camarones al curry y leche de coco
Camarones en leche de coco y salsa chipotle

Acompañado con papa pochada y arroz blanco.

¢19.990
¢19.990
¢16.990
¢16.990
¢19.990
¢10.990
¢11.990
¢10.990
¢15.990
¢15.990
¢15.990
¢15.990
¢15.990
¢14.990
¢14.990
¢14.990
¢19.990
¢19.990
¢10.490
¢10.990
¢14.490
¢14.490
¢14.490
¢14.490
¢14.490
¢14.490
¢14.490
¢13.490
¢13.490
¢14.490
¢14.990

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *

0
9
·2
0
2
3



ivi

ivi

ivi

ivi

ivi

p

- Entraña

¢6.790 ¢7.990 ¢7.290 ¢5.990

¢25.990

¢27.990
¢48.990
¢43.990

¢22.990

- Ribeye 500g

- Ribeye Dry Aged
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POSTRES

EXTRAS

EXTRA Especial

Flan de Coco
Flan de Bailey’s
Flan de Queso
Copa de helado
Suspiro limeño

¢5.490
¢5.490
¢5.490
¢5.490
¢5.490

Papas en gajo
Papa campesina
Tortilla frita
Platano frito

¢3.090
¢3.090
¢2.890
¢2.890

¢1.990

¢2.990

¢1.190
¢2.190

Arroz blanco, ensalada, vegetales

Guacamole, papa asada, maduro, queso mozarella

Pan de 2 unidades
Pan de 4 unidades

* Todos nuestros precios incluyen el Impuesto de Venta y Servicio.
 * Favor informar a nuestro personal sobre padecimientos alergicos alimenticios *
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